



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0068/2020	PREGÃO Nº 0026/2020	09/04/2020

Objeto: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA SELECIONAR PROPOSTAS MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENE E LIMPEZA, ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO VI – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE

SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	30002	AGUA SANITARIA, COM AÇÃO DESINFETANTE, EM EMBALAGEM PLASTICA COM CONTEÚDO DE 1 LITRO	UN	250,000	CANDURA	2,90	725,00
I	0001	03	10012	BUCHA DE AÇO.	UN	60,000	ASSOLAN	1,71	102,60
I	0001	04	40238	CAIXA COPO DESCARTAVEL MÉDIO	UN	20,000	COPOMAIS	99,00	1.980,00
I	0001	05	40239	CAIXA COPO DESCARTAVEL PEQUENO	UN	20,000	DIVINA MESA	99,00	1.980,00
I	0001	06	40242	CERA LIQUIDA VERMELHA 1 L	UN	100,000	BRY 750 ML	6,10	610,00
I	0001	07	40241	COADOR DE CAFÉ EXTRA GRANDE	UN	20,000	LOCATELL	7,99	159,80
I	0001	08	30143	DESINFETANTE LÍQUIDO, 02 LITROS, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PARA	UN	250,000	CLEN PLUS	6,80	1.700,00
I	0001	09	30083	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, COADJUVANTE, CORANTES, ESSÊNCIA E VEÍCULO, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR	UN	300,000	ZAVASK	1,79	537,00
I	0001	10	17165	DETERGENTE MULTIUSO 500ML - CONTENDO: ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIOMICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, SEQUETRANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA.	UN	300,000	QBOA	3,90	1.170,00
I	0001	11	40091	ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA, EMBALAGEM COM 3	UN	60,000	CONDOR	3,82	229,20
I	0001	12	10872	ESSÊNCIA AROMATIZANTE	UN	40,000	AROMATC	9,99	399,60
I	0001	13	40240	GARRAFA DE CAFÉ (DE PRESSÃO)	UN	15,000	ALADDIN	66,99	1.004,85
I	0001	14	14319	PANO DE PRATO. BRANCO. MEDINDO 50X80 CM, 100% ALGODÃO.	UN	100,000	FLABON SEMANINHA	4,25	425,00
I	0001	15	21970	PANO EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA PESADA USO INDUSTRIAL, COMERCIAL E RESIDENCIAL - 78 CM X 88 CM - MÍNIMO DE 85% ALGODÃO	UN	100,000	BRILHEX	12,30	1.230,00
I	0001	16	30124	PAPEL HIGIENICO BRANCO, EXTRAMACIO, NEUTRO, COM FOLHAS DUPLAS, PICOTADO E GORFADO, CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS, MEDINDO 30	UN	50,000	CISNE	88,99	4.449,50
I	0001	17	40245	PAPEL TOALHA CREPONADO, CUPER BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA E GOFRADA, NÃO RECICLADO, EMBALAGEM LACRADA COM 12 PACOTES, COM 02 ROLOS CADA, MEDINDO 19 X 22 CM	UN	30,000	FOLHA LEV	51,00	1.530,00
I	0001	18	14702	RODO PLÁSTICO 60CM COM CABO LONGO E DUPLA BORRACHA	UN	60,000	LOCATELL	22,99	1.379,40
I	0001	19	30006	SABÃO EM BARRA CLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA.	UN	30,000	ZAVASK	7,50	225,00
I	0001	20	30152	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG, PRINCIPIO ATIVO: BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR, PERFUME E ÁGUA, TEOR DE FOSFATO REDUZIDO.	UN	240,000	KLIP	6,85	1.644,00
I	0001	21	10084	VASSOURA CAIPIRA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.	UN	120,000	LOCATELL	20,99	2.518,80
I	0001	22	10080	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA COM	UN	120,000	CONDOR MADRI	10,99	1.318,80
I	0001	23	40244	VENENO SOLUVÉL	UN	72,000	BAYGON LIQUIDO 475 ML	17,99	1.295,28

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 26.613,83**